



FORSA Småland bjuder in till Digitalt FORSA-café!

När: Tisdagen den 1 oktober kl. 16:00-17:30

Var: **Digitalt café via plattformen Zoom**

Inloggning till Zoom-mötet via länken:

<https://lnu-se.zoom.us/j/64672188909>

Mötes-ID: 646 7218 8909

Tema:

Översyn av socionomutbildningen – snabba och genomtänkta förändringar & Socionomer rustade för arbetsmarknaden!

FORSA Småland vill under detta café fokusera på den pågående översynen av socionomutbildningen där utredaren ska kartlägga vilka möjligheter som finns inom högskolan att specialisera sig i socialt arbete, även inom andra områden än ungdomsbrottslighet. Vidare lyfts den undersökning om hur första linjens chefer inom socialtjänsten uppfattar socionomprogrammet, som genomförts av Sveriges Kommuner och Regioner (SKR)¹ under 2023 fram. Länk till rapporten:

<https://skr.se/skr/tjanster/pressrum/nyheter/nyhetsarkiv/skrqorsocionomutbildningenmeryrkesforberedande.79180.html>

Några av de frågor som diskuteras ur olika perspektiv är: Behövs specialisering? Vem efterfrågar specialisering? Specialisering i vad och vem ska styra specialiseringen? Vad händer med den unika generalistkompetensen som socionomutbildningen leder till? Vilka behov kring grundutbildningen framträder tydligast? Vad gör SKR för sina medlemmar idag kopplat till socialtjänsten och redan verksamma socionomer?

Medverkande:

- *Alexandru Panican*, professor i socialt arbete, ordförande för FORSA, vice-ordförande för FSSOC och förordnad expert i Utredningen om en översyn av socionomexamen.
- *Helena Wiklund*, socionom, journalist, verksam som handläggare på SKR, Sektionen för stöd till kunskapsstyrning, ansvarig för SKR:s undersökning: *Socionomprogrammet. En undersökning om hur socionomprogrammet kan utvecklas (2024)*.

¹ SKR är medlemsorganisation för landets 290 kommuner och 21 regioner

Avslutning:

Övriga cafédeltagare välkomnas att bidra med egna reflektioner och frågor i den avslutande delen av caféet.

Kort om FORSA

FORSA är en mötesplats på lika villkor för studenter, forskare, praktiker och brukare med ett intresse för kunskapsutveckling inom socialt arbete. Alla intresserade är välkomna att mötas i diskussioner kring exempelvis:

- hur forskning, praktik och studier bättre kan integreras,
- nyutkomna forskningsrapporter, lagförslag, debattartiklar,
- eller något annat viktigt...

Mer information om FORSA och hur du blir medlem finns på www.forsa.nu

Ring eller e-posta gärna om ni har frågor!

Varmt välkomna!

Jesper Johansson, ordförande FORSA Småland

0470-70 88 38

jesper.johansson@lnu.se

gm/

Maria Wolmesjö, professor i socialt arbete

ledamot och kassör FORSA Småland

maria.wolmesjo@hb.se